Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ
От  06.11.2015 г

    №
   49

с. Первомайский

Об     особенностях   составления   и утверждения       проекта     бюджета
Первомайского сельского поселения
Шумячского   района     Смоленской
области на 2016 год
Руководствуясь Федеральным законом от 30 сентября 2015 г. № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации и признании  утратившей силу  статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»,  Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

   Р Е Ш И Л:

1. Установить, что в 2015 году  Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  представляет на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области проект  решения о  бюджете Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2016 год не позднее 7 декабря 2015 года.

         2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения
 Шумячского района   Смоленской области                                         К.И. Савков